Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]17.10.2022
	№
	1279

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _Hlk3193133]Об утверждении  положения о постоянно действующей комиссии по определению объектов критической информационной инфраструктуры и категорированию объектов критической информационной инфраструктуры

На основании  Федерального закона от 26.07.2017 № 187-ФЗ «О безопасности критической информационной инфраструктуры Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 08.02.2018 №127 «Об утверждении Правил категорирования объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации» администрация Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о постоянно действующей комиссии по определению объектов критической информационной инфраструктуры и категорированию объектов критической информационной инфраструктуры.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чебоксарского района - начальника управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	18.10.2022
Документ2  стр. 2 из 1

image1.png